

U C H W A Ł A Nr XIV/50/11
Rady Miejskiej w Mioszowie
z dnia 30 czerwca 2011r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit „c” i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.89 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r Nr 157, poz.1240) w związku z § 2 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Mioszów na 2011r. Nr VI/20/11 Rady Miejskiej w Mioszowie z dnia 28 stycznia 2011r. Rada Miejska w Mioszowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 2.180.468 zł (słownie: dwa miliony sto osiemdziesiąt tysięcy czterysta sześćdziesiąt osiem złotych) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów przeznaczonych na finansowanie inwestycji.

§ 2

Ustanawia się zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. Upoważnia się Burmistrza Mioszowa do podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych i majątkowych gminy.
Okres spłaty kredytu od maja 2012r. do grudnia 2017r. Karencja w spłacie kapitału 9 miesięcy od daty zawarcia umowy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mioszowa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisami Uchwały Budżetowej Gminy Mioszów na 2011r. Nr VI/20/11 Rady Miejskiej w Mioszowie z dnia 28 stycznia 2011r. przewiduję się zaciągnięcie kredytu długoterminowego do kwoty 2.180.468 złotych.

Zaciągnięcie kredytu w tej wysokości pozwoli na realizację zapisanego w budżecie planu rozchodów na bieżący rok.

Skutki finansowe dla budżetu przy kredycie 2.180.468 zł i następujących założeniach to:

- Karencja w spłacie kapitału – 9 miesięcy od zawarcia umowy kredytowej (odsetki 95.970 zł),
- Okres spłaty – 68 miesięcy od maja 2012 roku do grudnia 2017 roku,
- Stopa procentowa – WIBOR 3M 4,45%,
- Marża banku – 1,5% ,
- Prowizja przygotowawcza – 1,5% (32.707 zł),
- Odsetki za okres kredytowania licząc od spłaty w maju 2012r do grudnia 2017 r. – 372.990 zł,
- Raty kapitałowe – 67 rat po 32.060 zł, 1 rata wyrównawcza 32.448 zł,
- Łączny koszt kredytu – 501.667 zł.

Sporządziła:

Iwona Wojciechowska-Zatorska

Skarbnik Gminy